
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 120
31.07.2023 року
м.Бібрка
Про передачу гуманітарної допомоги на баланс відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Розглянувши лист в.о. начальниці відділу освіти К.Микитів вх.№653 від 28.07.2023р.
щодо  передачі  на  баланс  відділу  освіти  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради
безкоштовно  гуманітарної  допомоги,  відповідно  до  Положення  про  отримання  і
використання благодійної та гуманітарної допомоги в Бібрській міській раді, затвердженого
рішенням виконавчого комітету Бібрської міської ради №30 від 27.02.2023 року, керуючись
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Передати безкоштовно з балансу виконавчого комітету Бібрської міської ради  на баланс
відділу  освіти  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради гуманітарну  допомогу,  що
надійшла від Народної Самооборони Львівщини, а саме:
-  бензиновий  генератор  MECAFER  MF-3800/3,5  vat -  1  шт.  -  вартістю  25  000,00  грн.
(двадцять п’ять тисяч гривень, 00 копійок);
-  бензиновий  генератор  MECAFER  MF-3800/3,5  vat -  1  шт.  -  вартістю  25  000,00  грн.
(двадцять п’ять тисяч гривень, 00 копійок);
-  бензиновий  генератор  MECAFER  MF-3800/3,5  vat -  1  шт.  -  вартістю  25  000,00  грн.
(двадцять п’ять тисяч гривень, 00 копійок);
-  бензиновий  генератор  MECAFER  MF-3800/3,5  vat -  1  шт.  -  вартістю  25  000,00  грн.
(двадцять п’ять тисяч гривень, 00 копійок);
-  бензиновий  генератор  MECAFER  MF-3800/3,5  vat -  1  шт.  -  вартістю  25  000,00  грн.
(двадцять п’ять тисяч гривень, 00 копійок);
-  бензиновий  генератор  MECAFER  MF-3800/3,5  vat -  1  шт.  -  вартістю  25  000,00  грн.
(двадцять п’ять тисяч гривень, 00 копійок);
- бензиновий генератор Scheppach SG7100/6 vat - 1 шт. - вартістю 51 999,00 грн. (п’ятдесят
одна тисяча дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень, 00 копійок);
- бензиновий генератор Scheppach SG7100/6 vat - 1 шт. - вартістю 51 999,00 грн. (п’ятдесят
одна тисяча дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень, 00 копійок);
- бензиновий генератор Scheppach SG7100/6 vat - 1 шт. - вартістю 51 999,00 грн. (п’ятдесят
одна тисяча дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень, 00 копійок);
- бензиновий генератор Scheppach SG7100/6 vat - 1 шт. - вартістю 51 999,00 грн. (п’ятдесят
одна тисяча дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень, 00 копійок);
- бензиновий генератор  HONDA ECMT 7000 - 1 шт.  - вартістю  58 800,00 грн. (п’ятдесят
вісім тисяч вісімсот гривень, 00 копійок);
-  бензиновий  генератор  EBERTH  GG1-ER2200  2  кw  -  1  шт.  -  вартістю  22  000,00  грн.
(двадцять дві тисячі гривень, 00 копійок);
- бензиновий генератор ADLER AD-588S/ 5 кВт - 1 шт. - вартістю 60 000,00 грн. (шістдесят
тисяч гривень, 00 копійок).
Всього  на  загальну  суму  -  498  796,00  грн.  (чотириста  дев’яносто  вісім  тисяч  сімсот
дев’яносто шість гривень, 00 копійок).



2. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради К.Христіній провести
документальне оформлення передачі майна згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

           Бібрський міський голова                                                                 Роман ГРИНУС


